



# BURMISTRZ MIASTA MYSZKOWA

42-300 Myszków, ul. Kościuszki 26  
tel. +48/34/313-26-82; fax: +48/34/313-50-29  
www.miastomyszkow.pl, e-mail: urzad@miastomyszkow.pl

IM.0003.1.6.2024.GŁ

Myszków, dnia 09.04.2024 r.

**Sz. P. Tomasz Załęcki**  
**Radny Rady Miasta Myszkowa**  
w miejscu

Dotyczy: interpelacji z dnia 25.03.2024 r. (data wpływu: 26.03.2024 r.).

W odpowiedzi na Pana interpelację dot. dalszych komplikacji związanych z ulicą Księdza Prałata Skrzeka poniżej przedstawiam odpowiedzi na zadane pytania.

1. *Jakie działania zostały podjęte przez Urząd Miasta Myszkowa w celu monitorowania stanu technicznego drogi gminnej ks. Zdzisława Skrzeka po ostatnim remoncie?*

Raz w roku Inspektor Urzędu Miasta Myszków przeprowadza przegląd dróg gminnych na podstawie którego zostaje przygotowany protokół z przeglądu drogi zawierający opis stanu nawierzchni i poboczy oraz zalecane prace do wykonania.

2. *Czy przeprowadzone zostały kontrole jakości wykonanych prac remontowych i jakie były ich wyniki?*

W październiku 2023 r. został przeprowadzony przegląd drogi gminnej ul. Ks. Prałata Zdzisława Skrzeka. W protokole z przeglądu drogi z dnia 24.10.2023 r. znajduje się informacja o niezadowalającym stanie w odniesieniu do nawierzchni jezdni oraz zalecenie bieżących prac utrzymaniowych, nawierzchnie jezdni na uszkodzonych odcinkach wymagają zaplanowania remontu.

3. *Jakie są plany działań remontowych lub konserwacyjnych na najbliższe miesiące?*

Zgodnie z ww. protokołem z przeglądu drogi na przedmiotowej drodze gminnej zalecane są bieżące prace utrzymaniowe oraz zaplanowanie remontu nawierzchni jezdni na uszkodzonych odcinkach.

4. *Kiedy zostaną wdrożone owe plany, aby zapewnić poprawę stanu drogi i zapewnić bezpieczeństwo jej użytkownikom?*

Po przygotowaniu listy dróg gminnych wymagających wykonania prac remontowych oraz w oparciu o zabezpieczone środki finansowe na wykonanie remontu dróg w roku 2024 zostanie podjęta decyzja czy przedmiotowa droga zostanie wyremontowana w bieżącym roku.

5. *Kiedy zostaną ustawione znaki drogowe dopuszczające wjazd samochodów do 3,5 t?*

W ciągu drogi gminnej ul. Ks. Prałata Zdzisława Skrzeka w stanie istniejącym znajdują się znaki B-18 (3,5 t) ustawione zgodnie z zaleceniami wynikającymi z przeprowadzonych przeglądów obiektów mostowych.

6. *Co się dzieje z od dawna postulowanym wprowadzeniem projektu stałej zmiany organizacji ruchu w ciągu drogi gminnej Ks. Prałata Zdzisława Skrzeka? Znaków ograniczających. Zapewniano mnie, że będzie to II kwartał 2022 r., a mamy, dzięki Bogu, już rok 2024.*

Projekt o jakim mowa w zapytaniu polegający na montażu tablic F-6 w ciągu drogi powiatowej uprzedzających o zakazie obowiązującym w ciągu drogi gminnej ul. Ks. Prałata Zdzisława Skrzeka został opracowany i przedłożony do odpowiednich organów w celu uzyskania zatwierdzenia od jednostki zarządzającej ruchem na drodze.

**BURMISTRZ**

**Włodzisław Żak**

Wpł. BR 9.04.24r. Jan